


DF 97/2011

<b>Dodávateľ</b> <b>DREVAN s.r.o.</b> IČO 36445274 Ku Surdoku 25/C DIČ 2020010553 080 01 Prešov IČ DPH SK2020010553 Banka Unibanka Prešov Číslo účtu 6611241003/1111 ☎ 0905 527 823 OR Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vložka 10198/P		Číslo faktúry 2011121 Konštantný symbol 0008 Objednávka číslo Dodací list číslo 2011121				
<b>Príjemca</b> Spôsob dopravy	<b>Odberateľ</b> OBEĽ NÁLEPKOVO STREDNÝ RIADITEL 05333 NÁLEPKOVO  IČO 00329398 DIČ 2020717798	Postupujem <u>Fu'</u> k vybaveniu - termín <u>Mu</u> na vedomie, k evidencii, na informáciu, k uloženiu				
Dátum vystavenia 19.6.2011	Dátum dodania 12.6.2011	Dátum splatnosti 26.6.2011				
<b>P.Č. Názov</b>	<b>Cena za kus bez DPH</b>	<b>Množstvo ks</b>	<b>Cena za množstvo bez DPH</b>	<b>Sadzba DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena celkom</b>
1 Liptov, 6 ks. PV + NL	136,00	2 ks	272,00	20%	54,40	326,40
4 Liptov, 6 ks. kryt. cesta	116,00	1 ks	116,00	20%	23,20	139,20
2 Liptov, 6 ks. c. 126 + 60v. PV	125,00	2 ks	250,00	20%	50,00	300,00
4 kus - 10 zeme	4,00	5 ks	20,00	20%	4,00	24,00
4 kreslik - 10 mm	6,00	4 ks	24,00	20%	4,80	28,80
Cena celkom bez DPH 264,00		Celková DPH 169,40		Celková suma k úhrade 1.210,40 €		

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje